
BURAjli

'"^&oua
PI. J. 271. 22.2020 cluszki l

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Sokółka dn. 3 listopada 2020 r.

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2019 r. póz. 1843) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę pomocy dydaktycznych na potrzeb}'
wyposaieiiia Żłobka Miejskieso w Sokólce w ramach realiwcii resortoweao prosramu
rowów iiistytucii opieki nad dwcmi w wieku do lat 3 „MALUCH +" 2020 zostały
wybrane oferty:

Zadanie l: Dostawa pomocy dydaktycznych na potrzeby resortowego programu
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH +" 2020
Moje Bambino Sp. z o. o. 93-428 Łódź ul. Graniczna 46
Cena netto 28 458,00 zł cena brutto 35 003,34 z}, Termin dostawy 7 dni. Gwarancja 36
miesięcy.

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt., gwarancja i rękojmia 10 pkt., termin dostawy 30 pkt.,
została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.

Numer

olerty
Na^wa wykonawcy

Liczba pi l n k ów w

kiyteriiim cena

Liczba punktów w

kryterium gwarancja

i ręknjmia

Liczba punktów w

ki-Yla-iiim tcnnin

dostawy

Liczna liczba pkt

wcdliig kryteriów

oceny ofert

11 Educol Anna Kolasińska

83-110 Tczew ul. Spółdzielcza 9
52, 56 10, 00 15,00 77,56

Grupa Invest Sp. z o. o.
37-300 Leżajsk Giedlarowa 99a

48,20 10,00 15,00 73,20

Mentor Media Mariusz Dziemiańczuk

15-152 Białystok ul. Odległa 14 Brak oferty Brak oferty Brak oferty Brak oferty

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół
Cezas Sp. z o. o.
15-751 Białystok Aleja Solidarności 15

37, 45 10, 00 30,00 77,45

Moje Bambino Sp. z o. o.
93-428 Łódź ul. Graniczna 46

60,00 10,00 30, 00 100,00

Strefa Kreatywności Justyna Fus
37-110Zolyniaul. Raki247

40,96 10, 00 15, 00 65,96

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty. Umowa zostanie

zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych. tj.

nie wcześniej niż 9 listopada 2020 r.

Zadanie 2: Dostawa monitora interaktywneeo z wbudowanym komputerem

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 98-235 Blaszki, Łubna Jakusy 26

Cena netto 11 800,00 zł, VAT (23%): 2 714,00 zł, cena brutto 14 514,00 zł,

termin dostawy 7 dni



Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie

podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w

postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem

kryteriów: cena oferty - 60 pkt., gwarancja i rękojmia 10 pkt., termin dostawy 30 pkt.,

została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pkt l.

Numer

oierly
Nazwa wykonawcy

Liczba punków w

krylcriuin cena

Liczba punktów w

kryterium gwarancja

i rękojmia

Liczba punktów w

krytemim termin

dostawy

Łączna liczba pkt

według kryteriów

oceny offrt

Educol Anna Kolasińska

83-110 Tczew ul. Spółdzielcza 9
Brak oferty Brak oferty Brak oferty Brak oferty

Grupa Invest Sp. z o. o.
137-300 Leżajsk Giedlarowa 99a

50,34 10,00 15,00 75,34

Mentor Media Mariusz Dziemiańczuk

;15-152 Białystok ul. Odległa 14
60, 00 10,00 30, 00 100,00

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół
Cezas Sp. z o. o.
15-751 Białystok Aleja Solidarności 15

Brak oferty Brak oferty Brak oferty Brak oferty

Moje Bambino Sp. z o. o.
93-428 Łódź ul. Graniczna 46

26, 76 6, 67 15, 00 48,42

Strefa Kreatywności Justyna Fus
37-1102ofyniaul. Raki247

Brak oferty Brak oferty Brak oferty Brak oferty

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty. Umowa zostanie

zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych. tj.

nie wcześniej niż 9 listopada 2020 r.

7 up. BU ;RZA

Adaiif.łt/cl/mk
'. astępca Burmisb-za


